
ЛАМЕЛА 4
oснова на трособен стан
СТАН број 1 - кат 1
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   ВКУПНО

1       5.10 m2  паркет

2

3
4
5

    116.75 m2

СТАН 1 (трособен)

ХОДНИК
ДНЕВНА ПРЕСТОЈ
КУЈНА СО ТРПЕЗАРИЈА

ДЕТСКА СОБА
БАЊА

  паркет

  паркет

  паркет
СПАЛНА СОБА

 керамички плочки

     38.50 m2

     13.80 m2

     13.45 m2

      5.50 m2

ТЕРАСА  керамички плочки      8.40 m26
ТЕРАСА  керамички плочки    30.20 m27

 БРОЈ   ПРОСТОРИЈА  ПОВРШИНА  ПОД

ТОАЛЕТ  керамички плочки      1.80 m28
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